Et in aliis meis bonis tam. de feudo quam de proprio Meioran-
¢am meum legitemum natum michi heredem instituo. Et hoc volo
quod sit meum ultimum lestamentum et ultima volumtas, et quod
valeat iure testamenti et ultime voluntatis et si non possit valere iure
testamenti et ultime voluntatis volo quod valeat iure codicillorum
et donationis causa mortis, et omni iure quo melius valere potest,
volo quod valeat et perpetuam obtineat firmitatem. Ft 8i quod alind
forsan hine retro testamentum fecissem illud irrite, casso et nullius
valoris esse pronuncio pariter et momenti.

Anno Domini millesimo trecentesimo primo Indicione quarta-
decima,

(S. T.) Ego Quintanus quondam domini Ubertini de Quintano
notarius pubblicus predictis interfui et rogatus me subseripsi,

Ego Nicolaus domini Bartholomei Favanigre, imperiali aucto-
ritate notarius, hiis omnibus interfuj et rogatur scripsi.

Nota dorsale: Carte dominj Meiorange de Dreseno et fratris
Guillelmi monacii,

(In: Sezione dj Archivio di Stato di Verona. §. Mariq in Organo,
B. XIII, n. Howo...mbmom segnatura: C. 37. M. p. n. 15).